
Verordening werkgeverscommissie gemeente Landsmeer

De raad van de gemeente Landsmeer

 

Gelezen het voorstel van het presidium,

Besluit:

1. Toe te voegen aan Artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie (Rbs 27-10-2016) een lid 5,

met de volgende tekst:

 

“5. De voorzitter van de raad is adviseur van de werkgeverscommissie.”

2. Zodat Artikel 2 komt te luiden:

 

“Artikel 2. Samenstelling werkgeverscommissie

1. De werkgeverscommissie bestaat uit drie leden uit de raad, bij voorkeur afkomstig uit

verschillende fracties. De commissie kiest uit haar midden een voorzitter.

2. De leden van de werkgeverscommissie worden door de raad uit zijn midden benoemd voor

de duur van de zittingsperiode van de raad.

3. Het lidmaatschap van de werkgeverscommissie eindigt:

a. op eigen verzoek; het lid doet daarvan schriftelijk mededeling aan de raad; het ontslag

gaat in als de opvolger door de raad is benoemd;

b. indien het lid aftreedt als lid van de raad;

c. indien de raad van oordeel is dat het lid niet langer geschikt is de functie van lid van

de werkgeverscommissie te vervullen.

4. In voorkomende gevallen kan de voorzitter derden uitnodigen om in de vergadering van de

werkgeverscommissie aanwezig te zijn en eventueel optreden als informant.

5. De voorzitter van de raad is adviseur van de werkgeverscommissie.”

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 19 december 2019

De griffier

De voorzitter

Nr. 8487

GEMEENTEBLAD 13 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Landsmeer

Gemeenteblad 2020 nr. 8487 13 januari 20201


